
LSTA rudens sezonas atklāšānas sacensības
SPĒĻU SARAKSTS Svetdiena

Latvijas Tenisa Savienība 04.09.2016

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

03-04.09.2016. LSTA-SK 3 195 Gustavs Gulbis

1.laukums 2.laukums
Sākums: 09:00 Sākums: 09:00

1. spēle 6-0 1-0, pabeigt 6-0 , pabeigt

VINDIGA Alise DOKUKINA Arina

vs. vs.

BAKŠAITĖ Martyna ZALOMAJEVA Anastasija

Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle 1/2fināls Par 5v

ALKSNIS Dāvis EGLE Ēriks K.

vs. vs.

RJAZANSKIS Nikita DUKA Armands J.

Ne agrāk kā: 10:15 Ne agrāk kā: 10:15

3. spēle 1/2fināls Par 5v

VINDIGA/BAKŠAITĖ VINDIGA/BAKŠAITĖ

vs. vs.

DOKUKINA/ZALOMAJEVA DOKUKINA/ZALOMAJEVA

Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle Fināls Par 5v

ŠULCS Krišjānis ADAMSONS Edmunds

vs. vs.

ALKSNIS/RJAZANSKIS EGLE/DUKA

Ne agrāk kā: 13:00 Ne agrāk kā: 13:00

5. spēle Par 3v Finals meitenes

ALKSNIS/RJAZANSKIS

vs.

JASVINS Ričards

Pēc tam: Pēc tam:

6. spēle Par 3v meitenes Par 5v meitenes

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

21:00 Gustavs Gulbis


